
1.A  TÝDENNÍ PLÁN 

 

4. týden (25. – 27. 9. 2023) 

 

 CO SE BUDEME UČIT? JAK SE MI DAŘÍ? 

ČTENÍ 

Živá abeceda do str. 19 
- Sluchová analýza a syntéza 
- Orientace vpravo, vlevo… 
- Známé pohádky 
- Dělení slov na slabiky 
- Vyvození písmen L, l 
- Vyhledávání probíraných  
  písmen ve slovech a textech 

Poznám, kde je nahoře, vpřed, vzad, vpravo, 
vlevo… 
Umím rozdělit slovo na slabiky. 
Poznám písmeno M, m, A, a, Á, á, L, l. 
Při vyjmenování hlásek, poznám krátké slovo. 
 

PSANÍ 

První psaní do str. 10, čísla 1 – 4. 
- Uvolňovací cviky 
- Rozvoj jemné motoriky 
- Správný úchop a sezení 
- Práce se stírací tabulkou 

Umím držet tužku a správně při psaní sedět.  
Umím pracovat se stírací tabulkou. 
Daří se mi plnit úkoly v Prvním psaní. 
 

MATEMA
TIKA 

Matematika do str. 17 
- Sčítání do 6 
- Číslice 1, 2, 3, 4 str. 65 
- Krokování 
- Stavby z kostek 

 Počítám obrázky do 6. 
 Postavím stavbu podle předlohy. 
 Krokuji. 
 Přeložím čtverec na polovinu. 
 Poznám číslice 1 – 4. 
   

PRVOUKA 

Prvouka do str. 8 
- Semafor 
- Dopravní značky 

 Znám pojmy, které se týkají školy. 

CHOVÁNÍ 

Hlásím se, když chci něco říci. 
Poslouchám pokyny paní učitelky, aby 

nemusela vše opakovat 5x. 😉 

Hlásím se o slovo. 
Při samostatné práci nemluvím.  

 

Aktuální informace: V pondělí 25. 9. jdeme 2. hodinu do mobilního planetária, v říjnu na 

divadlo do Chodouně. Přineste prosím 100 Kč.  

DÚ: každý den číst, PL matematika, dodělat 

číslice (1- 4) v Matematice str. 65, 66 a 

v pracovním sešitě Psaní číslic do str. 4. 

 

 


